
 
 

 
 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO A 

TEMPO INDETERMINATO PART-TIME 25 ORE _ AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA 

QUALIFICAZIONE 

Verbale n. 4 del 27/06/2024 

 

OGGETTO: 

 

Prova orale  

Graduatoria Finale 

 

 

Il giorno 27 giugno 2024, alle ore 10.00, presso l’Ufficio del Segretario Comunale, 1° Piano del 

Palazzo Comunale in via Carlo Felice n. 201 Sanluri (SU) sono convenuti i Signori: 

Presidente Dr. Giorgio Sogos 

Commissario esperto Geom. Alba Roberto 

Commissario esperto Dr.ssa Becciu Valeria 

Commissario esperto _Psicologa Dr.ssa Elisabetta Saruis 

Componente esperto_Inglese Dr.ssa Paola Garau 

Segretario verbalizzante Rag. Mirella Nieddu 

 

componenti della Commissione esaminatrice della Selezione in oggetto, come nominata con 

Determinazione n. 417 del 13/03/2024 e integrata con determinazione n.1043 del 27.06.2024  

Preso atto di quanto sopra il Presidente constatata la presenza di tutti i componenti, dichiara 

aperta la seduta e dà avvio agli adempimenti in oggetto; 

La Commissione esaminatrice richiamato il verbale n. 3 del 16/05/2024, nel quale sono state rese 

note le risultanze della prova scritta e la graduatoria dei concorrenti ammessi alla prova orale, 

procede con la formulazione dei quesiti per la prova orale. 

Vengono predisposte quattro buste con dentro ognuna tre quesiti da porre ad ogni candidato, oltre i 

quesiti è stata predisposta la prova di informatica con un testo da digitare su Word e la 

predisposizione di una tabella Excel. 

Inoltre dovranno sostenere l’idoneità della lingua inglese e i colloqui con la psicologa. 

Alle ore 10.30 i candidati vengono fatti entrare, si procede con l’identificazione. 

Identificati, si procede con la prova orale. 



 
 

 
 

L’ordine dei candidati sottoposti alla prova orale è seguente: 

n. CANDIDATO 

1 PUDDU LUCA 

2 CADDEO BARBARA 

3 PADERI CINZIA 

4 CASULA CHIARA 

 

La valutazione della prova orale viene riportata nel prospetto sottostante: 

n. CANDIDATO VALUTAZIONE 

1 PUDDU LUCA 29/30 

2 CADDEO BARBARA 28/30 

3 PADERI CINZIA 21/30 

4 CASULA CHIARA 23/30 

 

Tutti i candidati al termine della prova orale vengono sottoposti alla prova di lingua Inglese e di 

Informatica. A conclusione delle suddette prove, vengono sottoposti, al colloquio con la Psicologa.  

I candidati risultano tutti idonei. 

Concluse le prove orali, si invitano i candidati ad uscire e si procede con la valutazione dei titoli: 

i titoli vengono valutati come da tabella sottostante: 

N. CANDIADATO TITOLO DI 
STUDIO 

TITOLI DI 
SERVIZIO 

TITOLI VARI TOTALE 

1 PUDDU LUCA 3 4 0.5 7.50 

2 CADDEO BARBARA 3 1 0.5 4.50 

3 PADERI CINZIA 3 0 0 3.00 

4 CASULA CHIARA 3 0 0 3.00 

La graduatoria comprensiva di prova scritta. orale e titoli è la seguente: 

n. CANDIADATO PROVA 
SCRITTA 

PROVA 
ORALE 

TITOLO 
DI 
STUDIO 

TITOLI DI 
SERVIZIO 

TITOLI 
VARI 

TOTALE 

1 PUDDU LUCA 28 29 3 4 0.5 64.50 

2 CADDEO BARBARA 25 28 3 1 0.5 57.50 

3 PADERI CINZIA 21 21 3 0 0 45.00 

4 CASULA CHIARA 21 23 3 0 0 47.00 

        

 

 

 



 
 

 
 

 

La graduatoria finale è la seguente: 

n. CANDIDATO VALUTAZIONE 

1 PUDDU LUCA 64.50 

2 CADDEO BARBARA 57.50 

3 CASULA CHIARA 47.00 

4 PADERI CINZIA 45.00 

 

Esauriti gli adempimenti in oggetto, si dà atto che la Commissione esaminatrice ha assunto le 

decisioni riportate nel presente verbale con il consenso unanime dei suoi componenti. 

Di quanto sopra viene redatto il presente Verbale che, letto ed approvato, viene sottoscritto come 

segue. 

La seduta termina alle ore 12:30. 

        Il Presidente della Commissione  

             

        Dr. Giorgio Sogos 

I Commissari: 

Dott.ssa Valeria Becciu 

Geom. Roberto Alba 

Dott.ssa Elisabetta Saruis 

Dott.ssa Paola Garau 

 

         Il Segretario 

  Rag.  Mirella Nieddu 

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa (D.lgs. 39/1993, art. 3, c.2) 

 
 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO 

A TEMPO INDETERMINATO PART-TIME 25 ORE _ AREA DEI FUNZIONARI E 

DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE 

 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO 

n. COGNOME NOME PROVA SCRITTA PROVA ORALE TITOLI  TOTALE 

1 PUDDU  LUCA 28 29 7.5 64.50 

2 CADDEO  BARBARA 25 28 4.5 57.50 

3 CASULA  CHIARA 21 23 3 47.00 

4 PADERI  CINZIA 21 21 3 45.00 

 

       Il Presidente della Commissione 

        Dr. Giorgio Sogos 
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